[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  31.01.2024
	№ 1 – 98

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 06.12.2023 № 12-1598 «Об изменении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов со специального счета на счет регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом № 1 от 20.12.2023 внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Щекино, ул. Индустриальная, д. 19/30, на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 06.12.2023 № 12-1598 «Об изменении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов со специального счета на счет регионального оператора», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: г. Щекино,             ул. Индустриальная, д. 21, со специального счета на счет регионального оператора».
2. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.12.2023.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

31.01.2024

№ 1

–

98

О внесении изменени

я

в постановление админ

истрации

Щекинского района от 06.12.2023 № 12

-

1598 «Об изменении

способа формирования фонда капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов со специального счета на

счет регионального оператора»

В соответствии с

частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом Российс

кой Федерации

от

06.10.200

3

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

протоколом № 1 от 20.12.2023

внеочередного общего собрания собственников помещений в

мног

оквартирном доме, расположенном по адресу: г. Щекино,

ул.

Индустриальная, д. 19/30,

на основании Устава муниципального

образования Щекинский район, Устава муниципального образования город

Щекино Щекинского района

администрация муниципального образования

Ще

кинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменение в постановление администрации Щекинского

района от 06.12.2023 № 12

-

1598 «Об изменении способа формирования

фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

со специального счета н

а счет регио

нального оператора»

,

изложив

пункт 1

постановления в

следующей редакции:

«

1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта

об

щего имущества в многоквартирном доме

по адресу

:

г. Щекино,

ул. Индустриальная, д. 21

,

со специального счета на счет регионального

оператора».

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    31.01.2024  № 1  –   98

    О внесении изменени я   в постановление админ истрации    Щекинского района от 06.12.2023 № 12 - 1598 «Об изменении  способа формирования фонда капитального ремонта общего  имущества многоквартирных домов со специального счета на  счет регионального оператора»         В соответствии с  частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом Российс кой Федерации  от   06.10.200 3   №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   протоколом № 1 от 20.12.2023  внеочередного общего собрания собственников помещений в  мног оквартирном доме, расположенном по адресу: г. Щекино,  ул.   Индустриальная, д. 19/30,   на основании Устава муниципального  образования Щекинский район, Устава муниципального образования город  Щекино Щекинского района   администрация муниципального образования  Ще кинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести изменение в постановление администрации Щекинского  района от 06.12.2023 № 12 - 1598 «Об изменении способа формирования  фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов  со специального счета н а счет регио нального оператора» ,   изложив  пункт 1  постановления в  следующей редакции:   « 1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта  об щего имущества в многоквартирном доме  по адресу :   г. Щекино,               ул. Индустриальная, д. 21 ,   со специального счета на счет регионального  оператора».